




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  13

P-488 Perspektif Global 2 3F  25

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  27

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  25

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  33

 13Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 30 Jan 2026 12:28



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga (AD/ART) 

Hizbul Wathan dan Pramuka

 28 KHAVISA PRANATA

 2 Kamis

2 Okt 2025

Sandi angka, sandi kotak 1, sandi kotak 2, sandi balik, 

sandi AN.

 28 KHAVISA PRANATA

 3 Kamis

9 Okt 2025

Materi ikat dan materi simpul  27 KHAVISA PRANATA

 4 Kamis

16 Okt 2025

Delapan simpul dasar , simpul hidup, simpul mati, simpul 

anyam, simpul anyam berganda, simpul pangkal, simpul 

jangkar, simpul ganda dan simpul tambat

 28 KHAVISA PRANATA

 5 Kamis

23 Okt 2025

Prinsip prinsip kepramukaan dan metode kepramukaan, 

prinsip hizbul wathan dan metode hizbul wathan

 28 KHAVISA PRANATA

 6 Kamis

30 Okt 2025

Kode kehormatan dan motto gerakan pramuka dan hizbul 

wathan

 28 KHAVISA PRANATA

 7 Kamis

6 Nov 2025

Materi pionering, praktik memperagakan simpul dalam 

kehidupan sehari hari

 28 KHAVISA PRANATA

 8 Kamis

13 Nov 2025

 Ujian Tengah Semester  28 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

 28 KHAVISA PRANATA

 10 Kamis

27 Nov 2025

Praktik latihan upacara/ apel pramuka siaga dan latihan 

apel pandu atfhal

 28 KHAVISA PRANATA

 11 Kamis

4 Des 2025

Praktik peraturan baris berbaris, 12 aba aba dasar dalam 

peraturan baris berbaris untuk pramuka siaga dan 

penggalang

 28 KHAVISA PRANATA

 12 Kamis

11 Des 2025

Praktik pembelajaran smapur  28 KHAVISA PRANATA

 13 Kamis

18 Des 2025

Praktik membuat tandu dan membuat tiang bendera 

berkaki tiga

 28 KHAVISA PRANATA

 14 Kamis

8 Jan 2026

Latihan membuat iyel iyel persiapan aouting class  28 KHAVISA PRANATA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta, 30/01/2006
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025026 INDHY RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025033 LOLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025040 REYSHA ADEL AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025066 ALMAS AZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 18 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025132 NIA NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025154 DIAN NAILA RAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2401025166 ZULHIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2401029001 FARRAS JULIAN YASYKUR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  27  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  85 85  87 90 A 86.00

 2 2401025026 INDHY RAHMAWATI  85 85  85 90 A 86.00

 3 2401025033 LOLA  85 85  87 90 A 86.00

 4 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN  85 85  87 90 A 86.00

 5 2401025040 REYSHA ADEL AULIA  85 85  85 90 A 86.00

 6 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI  85 85  85 90 A 86.00

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI  85 85  85 90 A 86.00

 8 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN  85 85  86 90 A 86.00

 9 2401025066 ALMAS AZKIA  85 85  87 90 A 86.00

 10 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN  85 85  88 90 A 87.00

 11 2401025075 DEWI PUTRI PUSPITASARI  85 85  85 90 A 86.00

 12 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO  85 85  85 90 A 86.00

 13 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH  85 85  85 90 A 86.00

 14 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI  85 85  87 90 A 86.00

 15 2401025097 FELYNDA FINO TYOFANI  85 85  85 90 A 86.00

 16 2401025104 NAZWA PUTRI AZRIATY  85 85  86 90 A 86.00

 17 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI  85 85  87 90 A 86.00

 18 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI  85 85  88 90 A 87.00

 19 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI  85 85  87 90 A 86.00

 20 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH  85 85  85 90 A 86.00

 21 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI  85 85  86 90 A 86.00

 22 2401025132 NIA NURAINI  85 85  85 90 A 86.00

 23 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH  85 85  85 90 A 86.00

 24 2401025139 HILDA RAHMA KHAERUNISA  85 85  85 90 A 86.00

 25 2401025146 DEFINA DEAN AMANDA  85 85  85 90 A 86.00

 26 2401025154 DIAN NAILA RAHMI  85 85  85 90 A 86.00

 27 2401025166 ZULHIDAYAT  85 85  86 90 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2401029001 FARRAS JULIAN YASYKUR  85 85  86 90 A 86.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd


